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U290
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

U290 Price

Technische Information von U290
Hersteller-Teilenummer U290
Hersteller
Paket / Fall Tube
Spannung - Cutoff (VGS off) @ Id
Supplier Device-Gehause
Resistance - RDS (on)
Verpackung Tube
Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Eingabekapazitit (Ciss) (Max) @
Vds

detaillierte Beschreibung 52)

4V @ 3nA

3 Ohms

1 (Unlimited)

160pF @ OV

U290
Electro-Films (EFI) / Vishay
JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Electro-Films (EFI) / Vishay

TO-206AC (TO-52)

-55°C ~ 150°C (TJ)

JFET N-Channel 30V 500mW Through Hole TO-206AC (TO-

U290 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kategorie
Beschreibung

Verfiigbare Menge 500

Spannung - Durchschlag (V (BR)
ass) 30V

Serie -
Leistung - max
Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-Status

500mwW

Through Hole

compliant
Typ FET N-Channel
Strom - Drain (Idss) @ Vds (VGS = 500mA @ 10V

0)

Diskrete Halbleiterprodukte

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

TO-206AC, TO-52-3 Metal Can

Contains lead / RoHS non-

U290 500 pcs Neu und original auf Lager, U290-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, U290 Electro-Films (EFI) / Vishay mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage U290: Info@Ariat-Tech.com
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Beschreibung

JFET N-CH 35V 625MW T0O92

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

JFET N-CH 30V 625MW T0O92

CAP PUSHBUTTON ROUND BLACK

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

JFET P-CH 40V 0.35W TO92

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

U2919A INFINEON

JFET N-CH 25V 0.35W TO92

JFET N-CH 10MA 30MW USFP

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

MOSFET N-CH 40V 30UA TO-206AF

JFET N-CH 30V TO-206

U2900B TFK

SWITCH TOGGLE DPDT 5A 120V

JFET P-CH 30V TO-18

JFET N-CH 30V 0.5W TO-206AC

JFET P-CH 30V 0.225W SOT23

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Electro-Films (EFI) / Vishay

Electro-Films (EFI) / Vishay

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

APEM Inc.

Vishay Siliconix

Electro-Films (EFI) / Vishay

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Vishay Siliconix

INFINEON

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Vishay Siliconix

Electro-Films (EFI) / Vishay

Electro-Films (EFI) / Vishay

TFK

C&K

Electro-Films (EFI) / Vishay

Vishay Siliconix

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

686 pcs

500 pcs

500 pcs

436 pcs

500 pcs

500 pcs

15680 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

U290-Lager
U290 Inventar
Anfrage U290

U290 Datenblatt

U290 Preis U290-Elektronik
U290 Digikey Lieferant U290
U290-Bild U290 Bild

U290 Datenblatt herunterladen Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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